
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 

WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

oraz § 4 ust. 1 pkt 1 oraz § 6 załącznika nr 1 do uchwały nr 0007.98.2020  Rady Gminy Goleszów z dnia 

16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Ślaskiego 

z 2020 r. poz. 9521 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów. 

2. Wnioski należy składać do dnia 31 stycznia 2024 r. 

3. Zasady udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określone zostały w uchwale nr 0007.98.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów (Dz. Urz. 

Woj. Ślaskiego z 2020 r. poz. 9521 z późn.zm.). 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury 

kanalizacyjnej Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Wójt Gminy 

 

 

            Sylwia Cieślar 

       


